УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от 21QL <kjjf
ПРИКАЗ

город Белореченск
№ /20

О проведении школьного и муниципального этапов краевых
соревнований среди школьников по самбо в рамках Всероссийской

школьной лиги самбо на Кубок Губернатора Краснодарского края

В соответствии с положением о проведении краевых соревнований
среди школьников по самбо в рамках Всероссийской школьной лиги самбо
на Кубок Губернатора Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение школьного и муниципального этапов краевых
соревнований среди школьников по самбо в рамках Всероссийской школьной
лиги самбо на Кубок Губернатора Краснодарского края (далее -
соревнований).

2. Руководителям образовательных организаций, участников проекта
«Самбо в школу» №№2,3,4,7,8,9,11,12,13,14,16,18,19,21,22,26,29,30,31,36:

2.1.Организовать и провести 4-5 сентября 2024 года торжественное
открытие соревнований и сами соревнования до 10 сентября 2024 года.

2.2. Предоставить информацию -  ГРАФИК (первая вкладка) о
проведении открытия и соревнований, путем заполнения гугл формы в срок
до 28 августа 2024 года и по ссылке:
https://docs.google.eom/spreadsheets/d/l iz51 SNJ-VOloPO-
wOT^i61eVlbqcbrtKTUVvaPXlU8M/edit?usp=sharing и ОТЧЕТ (вторая вкладка)
в срок до 13 сентября 2024 года. Информации, согласно приложению, с
исходящим номером и подписью директора остаются в школе и
вкладываются в портфолио мероприятия.

2.3. Оформить портфолио соревнований (школьный приказ, положение,
график, протоколы, отчет, приказ на участие в муниципальном этапе).

2.4. Разместить информацию и фото о проведении ШЭ на сайте 0 0  в
срок до 13 сентября 2024 года.

2.5. Организовать участие команды в муниципальном этапе
соревнований (о дате, времени и месте проведения будет сообщено
дополнительно).

3. Контроль за выполнением приказа возложить
специалиста управления образованием Н.В.Жилину.

на главного

Исполняю[ций обязанности начальника упр
образованием администрации муниципалы*
Белореченский район А.В.Стрижов

https://docs.google.eom/spreadsheets/d/l

Приложение
к приказу управления образованием

от № /MuL

ГРАФИК
проведения и торжественных открытий 1 этапа (школьного) краевых соревнований среди

школьников по самбо в рамках Всероссийской школьной спортивной лиги самбо на КУбок
Губернатора Краснодарского края (со 2 по 10 сентября)

№

п/
п

Дата и
время

проведе
ния

Наименова
ние 0 0

Адрес
проведе

ния

Планируе
мое

количеств
о команд

Планируе
мое

количеств
0

участнико
в

Ответствен
ные ФИО,

контактный
телефон

Проведение
торжественных открытий

дат
а

вре
мя

адр
ес

Ответствен
ные ФИО,

контактный
телефон

1

ОТЧЕТ
о проведении и торжественных открытий 1 этапа (школьного) краевых соревнований среди
школьников по самбо в рамках Всероссийской школьной спортивной лиги самбо на КУбок

Губернатора Краснодарского края (до 13 сентября)

№

п/
п

Наименова
ние 0 0

Общее
количество

обучающихс
я

образовател
ьной

организации

Количеств
0

обучающих
ся,

принявших
участие в
соревнова

ниях

Количество обучающихся, принявших участие в
соревнованиях по возрасту и полу (чел)

12 лет 13 лет 14 лет

все
го

юнош
ей

девуш
ек

все
го

юнош
ей

девуш
ек

все
го

юнош
ей

девуш
ек

1